АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  19.06.2018                                                                     №    465

                             г.Ейск

О внесении изменения в постановление администрации

 Ейского городского поселения Ейского района

от 26 апреля 2017 года № 348 «О соблюдении требований

действующего законодательства при эксплуатации объектов,

расположенных на  земельном участке

 по улице Рабочей, 2 «б»

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», от 21 декабря 1994  года №  69-ФЗ «О пожарной

безопасности», от 30 марта 1999 года  № 52-ФЗ «О санитарно-

эпидемиологическом благополучии населения», Земельным и Водным

кодексами Российской Федерации, с  целью  обеспечения безопасности жизни

и здоровья граждан, обеспечения соблюдения  требований земельного,

водного, санитарно-эпидемиологического законодательства,

законодательства о пожарной безопасности  при эксплуатации  объектов,

расположенных на земельном участке площадью 34480 квадратных метров, с

кадастровым номером 23:42:0000000:10,  по улице Рабочей, 2 «б» в городе

Ейске, находящемся  в муниципальной собственности Ейского  городского

поселения Ейского района,  на основании решения заседания постоянно

действующего совещания по обеспечению правопорядка и общественной

безопасности при главе муниципального образования Ейский район от

19 июня 2018 года п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения  в постановление администрации Ейского

городского поселения Ейского района от  26 апреля 2017 года № 348 «О

соблюдении требований действующего законодательства при эксплуатации

объектов, расположенных на  земельном участке  по улице Рабочей, 2 «б»:

1) дополнив пункт 2 пятым абзацем следующего содержания:

«- размещение и временное проживание людей в нежилых помещениях

и лодочных боксах.»;

2) дополнив пунктом 5.1 следующего содержания:

«5.1. Отделу торговли и курорта администрации Ейского городского

поселения Ейского района (Юрченко) организовать  ежедневные совместные

рейдовые мероприятия с сотрудниками ОМВД России по Ейскому району на

предмет выявления граждан, временно проживающих в нежилых помещениях

2

и лодочных боксах, расположенных на земельном участке по улице Рабочей,

2 «б» в городе Ейске»;

3) дополнив пунктом 5.2 следующего содержания:

«5.2. Рекомендовать ОМВД России по Ейскому району (Миненко)

оказать содействие в проведении совместных рейдовых мероприятий,

указанных в пункте 5.1 настоящего постановления»;

4) дополнив пунктом 5.3 следующего содержания:

«5.3. Рекомендовать председателю правления Ейской городской водно-

спортивной общественной организации «Водник» (Басов) довести до всех

членов ВСОО «Водник», собственников лодочных боксов и нежилых

помещений, расположенных на земельном участке по улице Рабочей, 2 «б» в

городе Ейске данное постановление».

2. Общему отделу администрации Ейского городского поселения

Ейского района (Магаляс) обеспечить  размещение настоящего постановления

на официальном сайте администрации Ейского городского поселения Ейского

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и его

опубликование на официальном сайте «municipalnyjvestnik» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ейского городского поселения

Ейского района         В.В.Кульков